[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Норьинское»

От  19 октября  2020 года                                                                             №  36
                                                            с. Норья
О размещении сведений

в ГАР  ФИАС

В соответствии с Федеральным законом №443-ФЗ от 28.12.2013 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общий принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 24.07.2007 №221-ФЗ «О  государственном кадастре недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Норьинское» Администрация муниципального образования «Норьинское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.
По результатам проведения инвентаризации внести в государственный адресный реестр федеральной информационной адресной системы (ГАР ФИАС) наименование элемента планировочной структуры «Фермерское хозяйство» с типом территория, присвоенное до дня вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенное в ГАР ФИАС:

      - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Норьинское сельское поселение, Горд Шунды деревня, Фермерское хозяйство территория.

      2.
Присвоить следующий адрес коровнику на 150 голов:

      - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Норьинское сельское поселение, Горд Шунды деревня, Фермерское хозяйство территория, строение 1.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Норьинское»

                  Н. Г. Зайцев